1KTZ型直联式空调泵
概述
       执行标准：Q/GZGP32
●KTZ型泵综合了KTB空调泵和IZ直联泵的特点，并在结
构材质选用和轴承、轴封等方面作了改进，其经济技术指标达
到国内外同类型产品水平。
●该型泵为单级单吸离心泵，体积小，重量轻、效率高、
噪音低、结构合理、通用性好、可靠性高、检修维护方便。

127.5
132
76
80
75
3.6
4.6
4.9
300-350
性能表
安装尺寸图
5KTZ型直联式空调泵
安装尺寸表
型号Model L L1 L2 L2
' L3 B1 B2 h1 h2 h3 h4 a b c n-Φd
KTZ100-65-210 595 438 73 73 265 398 446 253 180 225 15 100 125 213 4-18
KTZ100-65-250 660 500 100 90 300 400 440 290 200 250 20 125 135 228 4-20
KTZ100-65-315 795 610 100 80 410 470 520 315 225 280 10 125 165 260 4-24
KTZ100-65-320 845 635 100 90 435 420 460 315 225 280 20 130 155 260 4-20
KTZ100-65-320A 790 635 100 90 435 420 460 315 225 280 20 130 155 260 4-20
KTZ125-100-200 690 540 100 100 340 450 500 290 200 280 15 125 135 228 4-13.5
KTZ125-100-200A 660 502 100 100 302 450 500 290 200 280 15 125 135 228 4-13.5
KTZ125-100-210 778 575 120 80 340 360 400 310 200 280 20 125 148 260 4-22
KTZ125-100-250 815 650 95 85 460 396 437 335 225 280 20 140 170 260 4-28
KTZ125-100-250A 705 600 60 100 480 550 600 317 225 280 20 140 135 228 4-30
KTZ125-100-250B 675 600 60 100 480 550 600 317 225 280 20 140 135 228 4-30
KTZ125-100-260 855 625 100 90 425 420 460 315 225 280 20 150 145 260 4-20
KTZ125-100-315 870 700 100 100 480 530 580 340 250 315 20 140 170 260 4-30
KTZ125-100-315A 870 700 100 100 480 530 580 340 250 315 30 140 170 260 4-30
KTZ125-100-315B 815 700 100 100 480 530 580 340 250 315 30 140 170 260 4-30
KTZ125-100-320 937 720 120 87 470 409 450 360 250 315 20 140 167 275 4-20
KTZ125-100-320A 897 675 100 85 475 410 450 360 250 315 20 140 167 275 4-20
KTZ125-100-400 984 760 140 105 460 493 536 390 280 355 20 140 184 305 4-20
KTZ125-100-400A 954 725 140 105 440 493 536 390 280 355 20 140 184 275 4-20
KTZ125-100-400B 915 725 140 105 440 493 536 390 280 355 20 140 185 275 4-20
KTZ125-100-410 1039 810 100 105 610 500 540 425 315 360 20 150 184 335 4-20
KTZ125-100-410A 1009 785 100 105 585 500 540 425 315 360 20 150 184 335 4-20
KTZ125-100-410B 994 790 100 105 590 500 540 425 315 360 20 150 184 305 4-20
KTZ150-125-250 905 675 100 85 475 410 450 360 250 355 20 140 175 275 4-20
KTZ150-125-250A 870 690 140 103 400 493 536 360 250 355 20 140 170 260 4-20
KTZ150-125-260 955 720 120 87 470 409 450 360 250 355 20 150 175 275 4-20
KTZ150-125-260A 915 675 100 85 475 410 450 360 250 355 20 150 175 275 4-20
KTZ150-125-315 985 760 140 105 460 493 536 390 280 355 20 140 185 305 4-20
KTZ150-125-315A 955 725 140 105 440 493 536 390 280 355 20 140 185 275 4-20
KTZ150-125-315B 915 709 140 105 440 493 536 390 280 355 20 140 184 275 4-20
KTZ150-125-320 966 960 160 120 640 600 690 380 280 355 20 140 166 305 4-30
KTZ150-125-320A 936 709 140 105 440 493 536 390 280 355 20 140 166 275 4-20
KTZ150-125-400 1030 810 100 105 610 500 540 425 315 400 20 140 185 335 4-20
KTZ150-125-400A 1000 790 160 103 470 493 536 430 315 400 20 140 185 335 4-20
KTZ150-125-400B 985 765 140 105 460 493 536 425 315 400 20 140 185 305 4-20
KTZ150-125-410 1118 880 160 105 560 500 546 456 315 400 20 140 203 365 4-20
KTZ150-125-410A 1010 790 160 103 470 493 536 430 315 400 20 140 165 335 4-20
KTZ200-150-250 1020 780 120 105 500 510 560 430 280 375 20 160 185 335 4-24
KTZ200-150-250A 1003 790 120 105 500 510 560 435 280 375 20 160 183 305 4-24
KTZ200-150-260 1004 790 120 105 500 510 560 435 280 375 20 160 184 305 4-24
KTZ200-150-260A 955 725 140 105 440 493 536 390 280 355 20 140 184 275 4-20
KTZ200-150-315 1150 895 120 105 600 560 610 465 315 400 20 160 215 365 4-24
KTZ200-150-315A 1055 815 120 105 500 560 610 465 315 400 20 160 190 335 4-24
KTZ200-150-315B 1025 815 120 105 500 560 610 465 315 400 20 160 190 335 4-24
KTZ200-150-320 1055 815 120 105 500 560 610 465 315 400 20 160 190 335 4-24
KTZ200-150-320A 1025 815 120 105 500 560 610 465 315 400 20 160 190 335 4-24
KTZ200-150-400 1253 980 160 105 640 560 610 465 315 450 20 160 198 400 4-28
KTZ200-150-400A 1203 980 160 105 640 560 610 465 315 450 20 160 198 400 4-28
KTZ200-150-400B 1130 895 120 105 600 560 610 465 315 450 20 160 195 365 4-24
KTZ200-150-410 1203 980 160 105 640 560 610 465 315 450 20 160 198 400 4-28
KTZ200-150-410A 1130 895 120 105 600 560 610 465 315 450 20 160 195 365 4-24
KTZ250-200-300 1215 895 120 105 600 560 610 465 315 435 20 225 215 365 4-24
KTZ250-200-300A 1120 815 120 105 500 560 610 465 315 435 20 225 190 335 4-24
KTZ250-200-400 1454 1210 200 180 810 650 700 500 315 460 25 225 178.5 530 4-28
KTZ250-200-400A 1298 980 160 105 640 560 610 465 315 460 20 225 178 400 4-28
KTZ250-200-400B 1248 980 160 105 640 560 610 465 315 460 20 225 178 400 4-28
KTZ300-250-315 1350 1055 150 150 755 700 790 570 400 500 16 250 205 400 4-28
KTZ300-250-315A 1300 1004 150 150 704 700 790 570 400 500 16 250 205 400 4-28
KTZ300-250-400 1639 1152 145 145 862 744 834 620 450 505 16 250 229 530 4-28
KTZ300-250-400A 1639 1152 145 145 862 744 834 620 450 505 16 250 229 530 4-28
KTZ300-250-400B 1505 1077 145 145 787 744 834 620 450 505 16 250 205 530 4-28
KTZ350-300-315 1546 1285 200 285 885 665 720 590 400 580 25 300 195.5 530 4-28
KTZ350-300-315A 1391 1285 200 285 885 665 720 580 400 580 25 300 195.5 400 4-28
KTZ350-300-400 1683 1500 300 280 900 600 670 730 500 610 30 300 222.5 530 4-28
KTZ350-300-400A 1683 1500 300 280 900 600 670 730 500 610 30 300 222.5 530 4-28
KTZ350-300-400B 1683 1500 300 280 900 600 670 730 500 610 30 300 222.5 530 4-28
6KTZ型直联式空调泵
运行
起动
●泵工作旋转方向从驱动端往泵方向应为顺时针方向。